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Årets Mentor utsedd i Norrbottens län! 
 
Susanne Jangdal, Luleå Airport, har ställt upp ideellt som mentor för en nyföretagare under 
ett år.  Hennes goda arbete har resulterat i att hon har utsetts till Årets mentor i Norrbottens 
län. Nu går hon vidare som finalist i den nationella tävlingen Årets Mentor, som avgörs i 
Stockholm den 23 oktober.  
 
En bra mentor är en förebild, som bjuder på kunskaper och kontakter som ger nyföretagare 
större chans att lyckas. Med mentorn som bollplank kan vägen till ett lönsamt företag bli 
både rakare och roligare. Det kräver både tid och engagemang. Detta engagemang har 
Susannes adept, Kristiina Starck, liKolo, beskrivit i sin nominering: 
”Susanne Jangdal har blivit min förebild tack vare hennes kunnande och kunskap inom ett 
brett spektrum inom affärsvärlden. Hon är lugn, lyhörd och ifrågasättande. Hon lyfter fram 
frågor, guidar och hjälper mig att tänka om och tänka rätt. Hon är inspirerande och lyfter fram 
mina starka sidor och poängterar de svaga sidor som jag kan notera och bearbeta varje 
gång vi möts. Hon tar emot alla mina frågeställningar, hon hittar lösningar och dörröppningar 
för att pusha mig framåt i affärsvärlden med logiskt och smart tänkande. Hon ifrågasätter 
också mina beslut på ett mycket konstruktiv sätt och lyfter fram nya synpunkter och guidar 
mig vidare.  
 
Hennes mentornärvaro har gett mig osynliga krafter och logiskt tänkande, hon driver mig och 
mitt företag med lugn bestämt hand framåt genom att diskutera aktuella frågor och med 
konstruktiv feedback. Men hon har även fungerat som en god lyssnare och gett mig möjlighet 
att kunna diskutera olika händelser kring företaget som har hänt under månadernas gång. 
 
Jag är verkligen överlycklig att jag fick Susanne Jangdal som min mentor! Jag hoppas 
verkligen att hon blir Årets Mentor 2008 för att hon är en äkta mentor.” 
 
Som nominerad i Norrbottens län är Susanne Jangdal nu direktkvalificerad till den nationella 
tävlingen Årets Mentor 2008. En jury utser två nationella vinnare, som hjälpt och stöttat en 
nyföretagare.  
 
Vinnarna kommer att koras den 23 oktober kl 12.00 under "Mentordagen" på Mässan Eget 
Företag på Stockholmsmässan i Älvsjö. 

 
Mentor Eget Företag som är ett nationellt program, drivs i Norrbotten av ALMI Nord, 
EntreprenörCentrum och Företagarna Norrbotten, med stöd av Nutek. Programmet pågår 
under ett år och är kostnadsfritt för deltagarna. I Norrbotten kommer 40 nyföretagare att få 
hjälp av en mentor under 2008. Detta arbete kan leda till ökat självförtroende, stärkt 
beslutsförmåga, en strukturerad affärsidé och nya kontakter. Syftet med programmet är att 
bidra till ökad kvalitet, tillväxt och överlevnadsgrad bland den nya generationen företag.    
 
Läs mer om programmet på www.mentoregetforetag.se 
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